关于2019年度枣庄市少先队工作先进集体和个人的公示

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，全面落实少先队改革要求，树立新时代少先队工作榜样，团市委、市教育局、市少工委决定，对在2019年度少先队工作中做出突出成绩的先进集体和个人予以表扬。现将予表扬的先进集体和个人进行公示，公示期至2020年4月18日。如对拟表扬的集体和个人有异议，请联系0632—8685585（团市委学少部）反映相关情况。
2019年度“枣庄市优秀少先队集体”

一、少先队大队

（共36个，排名不分先后）
	滕州市北辛街道中心小学通盛路校区少先大队

	滕州市第二实验小学少先大队

	滕州市界河镇中心小学少先大队

	滕州市荆河街道西关小学河阳路校区少先大队

	滕州市龙泉街道中心小学少先大队

	滕州市龙阳镇中心小学少先大队

	滕州市实验小学大同路校区少先大队

	滕州市实验小学文化路校区少先大队

	薛城区龙潭实验学校少先大队

	薛城区南临城小学少先大队

	薛城区沙沟镇小营小学少先大队

	薛城区实验小学少先大队

	薛城区双语实验小学少先大队

	薛城区周营镇六联小学少先大队

	山亭区店子镇蒋自崖小学少先大队

	山亭区桑村镇中心小学少先大队

	山亭区山城街道南庄小学少先大队

	山亭区实验小学少先大队

	市中区红旗小学少先大队

	市中区建设路小学西校少先大队

	市中区实验小学少先大队

	市中区文化路小学东校少先大队

	市中区逸夫小学西昌路校区少先大队

	市中区中兴小学少先大队

	峄城区实验小学少先大队

	峄城区匡衡小学少先大队

	峄城区峨山镇中心小学少先大队

	峄城区苏堂小学少先大队

	台儿庄区实验小学少先大队

	台儿庄区涧头集镇薛庄中心小学少先大队

	台儿庄区明远实验小学少先大队

	枣庄市第十七中学少先大队

	枣庄市立新小学少先大队

	枣庄市实验学校少先大队

	枣庄市解放路学校少先大队

	枣庄市第十五中学少先大队

二、少先队中队
（共145个，排名不分先后）

	滕州市北辛街道崇文小学乐学中队            辅导员：徐业奇

	滕州市北辛街道中心小学通盛路校区五(1)中队 辅导员：杜琳琳

	滕州市滨湖镇望重学校三（3）中队           辅导员：刘鹏鹏

	滕州市柴胡店镇中心小学六（1）中队         辅导员：景瑞瑞

	滕州市大坞镇中心小学六（3）中队           辅导员：马  伟

	滕州市第二实验小学华晨校区六(2)中队       辅导员：李  静

	滕州市第二实验小学六（4）中队             辅导员：陈俊伟

	滕州市第二实验小学六（6）中队             辅导员：张永红

	滕州市第二实验小学新校六（2）中队        辅导员：蔡晓琪

	滕州市第四实验小学六(1)中队               辅导员：刘  磊

	滕州市东郭镇中心小学四（1）中队           辅导员：闫  敏

	滕州市东郭镇中心小学四（5）中队           辅导员：张庆娟

	滕州市东沙河镇中心小学四（2）中队         辅导员：刘  永

	滕州市洪绪镇中心小学五（4）中队           辅导员：郑冬梅

	滕州市级索镇中心小学五（4）中队           辅导员：祝清海

	滕州市姜屯镇中心小学四（2）中队           辅导员：朱述杭

	滕州市界河镇中心小学六（2）中队           辅导员：张晓娟

	滕州市龙泉街道安居小学三（2）中队         辅导员：李志强

	滕州市龙泉街道中心小学二（5）中队         辅导员：马  萌

	滕州市龙阳镇中心小学四（2）中队           辅导员：魏清刚

	滕州市木石镇中心小学四（2）中队           辅导员：李  刚

	滕州市南沙河镇南沙河中学七（1）中队       辅导员：王福余

	滕州市实验小学大同校区六（13）中队        辅导员：马颖颖

	滕州市实验小学大同校区六（9）中队         辅导员：陈昌丽

	滕州市实验小学荆河路校区六（4）中队       辅导员：顾士兰

	滕州市实验小学文化路校区四（3）中队       辅导员：刁会会

	滕州市实验小学永昌校区六（1）中队         辅导员：程明辉

	滕州市羊庄镇中心小学五（3）中队           辅导员：王介猛

	滕州市张汪镇邓联小学四（1）中队           辅导员：张洪军

	滕州市至善中学八（14）中队                辅导员：徐同旭

	薛城区常庄街道东点联校三（1）中队         辅导员：杜  磊

	薛城区常庄街道西小学校五（2）中队         辅导员：高红梅

	薛城区第二十九中学六（5）中队             辅导员：宗祥云

	薛城区第二十九中学三（1）中队             辅导员：王莉莉

	薛城区甘霖社区学校四（1）中队             辅导员：许玉宏

	薛城区巨山街道小吕巷小学五（1）中队        辅导员：薛  茹

	薛城区南临城小学六(3)中队                 辅导员：宋亚明

	薛城区临城实验小学六（7）中队             辅导员：郭传兵

	薛城区临山小学六（14）中队                辅导员：褚  丽

	薛城区龙潭实验学校五（1）中队             辅导员：华  敏

	薛城区沙沟镇茶棚小学五（1）中队           辅导员：吴洪艳

	薛城区沙沟镇岩湖小学六（1）中队           辅导员：董  娟

	薛城区实验小学六（9）中队                 辅导员：孔德美

	薛城区双语实验小学五（10）中队            辅导员：厉雪雪

	薛城区陶庄镇井亭小学五（1）中队           辅导员：王德峰

	薛城区陶庄镇中心小学五（5）中队           辅导员：马孟启

	薛城区兴城中心小学五（1）中队             辅导员：褚福刚

	薛城区兴仁盘龙小学三（1）中队             辅导员：宋海莹

	薛城区张范东夹埠小学六（1）中队           辅导员：褚娟娟

	薛城区周营镇陶官小学一（1）中队           辅导员：张  艳

	薛城区周营镇中心小学六（3）中队           辅导员：褚召琦

	薛城区邹坞镇北安阳小学五（2）中队         辅导员：孙宝喜

	薛城区邹坞镇洪村小学六（1）中队           辅导员：高庆敏

	山亭区北庄镇抱犊小学六（1）中队           辅导员：张成花

	山亭区城头镇实验学校六（2）中队           辅导员：李  勇

	山亭区城头镇中心小学四（1）中队           辅导员：田  慧

	山亭区第四实验小学六（3）中队             辅导员：曹又莹

	山亭区冯卯镇欧峪小学四（1）中队           辅导员：马国伟

	山亭区冯卯镇岩马小学五（1）中队           辅导员：吕显花

	山亭区冯卯镇中心小学阳光中队              辅导员：王士敏

	山亭区凫城镇白庄小学三（1）中队           辅导员：孙  锐

	山亭区凫城镇中心小学五（1）中队           辅导员：孟  杨

	山亭区水泉镇兴国希望小学六（1）中队       辅导员：李德文

	山亭区西集镇冯庄小学六（1）中队           辅导员：姜新美

	山亭区西集镇中心小学六（2）中队           辅导员：李  慧

	山亭区新纪元小学东校区四（1）中队         辅导员：徐  成

	山亭区徐庄镇共青希望小学六（2）中队       辅导员：张秀娟

	山亭区徐庄镇建银希望小学三（2）中队        辅导员：郭  玉

	山亭区育才中学二（3）中队                 辅导员：沈传敏

	枣庄市第三十六中学七（3）卓越中队         辅导员：张祥伟

	枣庄市第三十三中学阳光中队                辅导员：刘印兰

	枣庄市第三十一中学飞翔中队                辅导员：薛  环

	枣庄市第四十中学八（8）中队               辅导员：褚  淼

	枣庄翔宇中学七（1）中队                   辅导员：吴进东

	市中区东湖小学六（1）中队                 辅导员：郭厚美

	市中区光明路街道丁庄小学三（1）中队       辅导员：杨  琳

	市中区光明路街道田庄小学三（1）中队       辅导员：张为为

	市中区光明路小学二（3）中队               辅导员：刘岩岩

	市中区红旗小学五（4）中队                 辅导员：孙  丽

	市中区回民小学五（1）中队                 辅导员：李玉慧

	市中区建设路小学东校二（3）中队           辅导员：曹红云

	市中区建设路小学六（2）中队               辅导员：曹  英

	市中区君山路小学四（4）中队               辅导员：邵明娟

	市中区孟庄镇周村九年制学校四（1）中队     辅导员：王  陨

	市中区齐村镇中心小学三（4）中队           辅导员：王恩起

	市中区税郭镇中心小学五（4）中队           辅导员：师  静

	市中区文化路小学东校四（6）中队           辅导员：徐文卿

	市中区文化路小学三（4）中队               辅导员：刘玉燕

	市中区西王庄镇中心小学六（3）中队         辅导员：王  鑫

	市中区鑫昌路小学五（7）中队               辅导员：彭淑芹

	市中区逸夫小学西昌路校区六（5）中队       辅导员：张  惠

	市中区永安镇中心小学三（5）中队           辅导员：谢晓冰

	市中区中兴小学五（1）中队                 辅导员：董  知

	枣庄市第四十一中学八（9）中队             辅导员：胡西洋

	枣庄逸夫小学东校五（1）中队               辅导员：李  光

	峄城区实验小学五（1）中队                 辅导员：邵秋雯

	峄城区实验小学五（3）中队                 辅导员：肖  倩

	峄城区阴平镇中心小学五（1）中队           辅导员：韩建秀

	峄城区翰林小学二（1）中队                 辅导员：李秀利

	峄城区翰林小学五（1）中队                 辅导员：程  宇

	峄城区东方国际学校四（1）中队             辅导员：苗迎夏

	峄城区峨山镇中心小学三（3）中队           辅导员：王艳梅

	峄城区底阁镇中心小学六（1）中队           辅导员：殷召献

	峄城区古邵中心校六（1）中队               辅导员：孙  芳

	峄城区匡衡小学六（1）中队                 辅导员：李庆会

	峄城区匡衡小学一（1）中队                 辅导员：苗  会

	峄城区榴园镇中心小学六（4）中队           辅导员：郑  杰

	峄城区苏堂小学五（6）中队                  辅导员：丁  宁

	峄城区苏堂小学一（4）中队                 辅导员：任星星

	峄城区坛山中心小学四（6）中队             辅导员：王  艳

	峄城区荀子学校七（2）中队                 辅导员：胡惠芳

	峄城区荀子学校五（3）中队                 辅导员：张言岩

	峄城区峄州小学三（1）中队                 辅导员：刘建华

	峄城区峄州小学三（2）中队                 辅导员：贺  瑶

	峄城区吴林街道办坝子小学六（1）中队       辅导员：刘  丽

	台儿庄区明远实验小学三（5）中队           辅导员：王  翠

	台儿庄涧头集中心小学六（3）中队           辅导员：何凤存

	台儿庄区泥沟镇霍庄小学二（1）中队         辅导员：贾传付

	台儿庄区马兰屯镇插花小学五（1）中队       辅导员：梁化荣

	台儿庄区马兰二中七（12）中队              辅导员：贺军谋

	台儿庄区张山子镇侯孟中心小学六（3）中队   辅导员：贺  彩

	台儿庄区邳庄镇燕井小学四（2）中队         辅导员：王祥云

	台儿庄区马兰屯镇刘湖小学星星中队          辅导员：胡安珍

	枣庄市第二十三中学七（5）中队             辅导员：陈松芳

	台儿庄区实验小学六（9）中队               辅导员：谢素珍

	台儿庄区实验小学四（11）中队              辅导员：秦  雪

	台儿庄古城学校七（6）中队                 辅导员：赵奎妮

	枣庄市第三十九中学八（5）中队             辅导员：鹿守太

	台儿庄区运河街道办事处北园小学六（1）中队 辅导员：呼宝军

	台儿庄区明远实验小学二（6）中队           辅导员：王开芝

	台儿庄区实验小学六（11）中队              辅导员：冯盼盼

	台儿庄区涧头集镇薛庄中心小学四（2）中队   辅导员：贺淑莉

	台儿庄区泥沟镇兰城小学六（3）中队         辅导员：季秀芬

	台儿庄区泥沟镇北洛明德小学六（1）中队     辅导员：王  平

	台儿庄区明远实验小学五（1）中队           辅导员：高晓蕊

	枣庄市第十五中学七（11）中队              辅导员：张光洋

	枣庄市第十五中学七（24）中队              辅导员：侯婴俊

	枣庄市实验学校东校区三（2）中队           辅导员：徐明霞

	枣庄市实验学校三（4）中队                 辅导员：张  静

	枣庄市解放路学校五（5）未来星中队         辅导员：胡乐斌

	枣庄市解放路学校三（1）小书虫中队         辅导员：岳妍妍

	枣庄市实验学校东校区一（9）扬帆中队       辅导员：曹  艳

	枣庄市实验学校二（10）中队                辅导员：王  珍

	枣庄市实验小学三（6）中队                 辅导员：刘崇高

	枣庄市立新小学六（4）中队                 辅导员：王兰兰

2019年度“枣庄市优秀少先队员”

（共190名，排名不分先后）

	韩  旭
	滕州市东沙河镇中心小学

	黄鹏宇
	滕州市姜屯镇中心小学

	曹琪涵
	滕州市荆河街道西关小学河阳路校区

	党国强
	滕州市善国小学

	高丹阳
	滕州市龙泉街道龙泉小学

	黄逸群
	滕州市北辛街道中心小学通盛路校区

	孔珺瑶
	滕州市西岗镇中心小学

	李聚虎
	滕州市级索镇中心小学

	李朋泽
	滕州市实验小学文化路校区

	刘政昊
	滕州市荆河街道西关小学河阳路校区

	刘畅
	滕州市实验小学文化路校区

	马艺卿
	滕州市官桥镇中心小学

	马艺轩
	滕州市界河镇中心小学

	牛昱雯
	滕州市第二实验小学

	邱浩然
	滕州市善国小学

	渠雅涵
	滕州市北辛街道中心小学

	阮锦添
	滕州市实验小学荆河路校区

	石明硕
	滕州市羊庄镇中心小学

	石中瑛
	滕州市龙泉街道中心小学

	孙浩哲
	滕州市第四实验小学英才校区

	孙家远
	滕州市实验小学大同校区

	孙敬博
	滕州市柴胡店镇中心小学

	王芳钰
	滕州市第三实验小学

	王伟宇
	滕州市北辛街道马王小学

	温明钰
	滕州市张汪镇中心小学

	吴睿婷
	滕州市滨湖镇中心小学

	徐恺泽
	滕州市实验小学荆河路校区

	徐子菲
	滕州市南沙河镇中心小学

	闫一诺
	滕州市实验小学大同校区

	杨晶琪
	滕州市木石镇中心小学

	杨晴铄
	滕州市实验小学文化路校区

	尹建博
	滕州市蒋庄矿区学校

	於还远
	滕州市洪绪镇中心小学

	张方妍
	滕州市东郭镇中心小学

	张依润
	滕州市第四实验小学

	张贻正
	滕州市大坞镇中心小学

	赵洺宇
	滕州市第二实验小学新校

	赵思翔
	滕州市善南街道中心小学

	周奕含
	滕州市龙阳镇中心小学

	宗伊诺
	滕州市第二实验小学华晨校区

	曹  岑
	薛城区临山小学

	褚彦杞
	枣庄市第十九中学

	高诗洁
	薛城区巨山街道小吕巷小学

	侯淑真
	薛城区兴仁街道盘龙小学

	胡  帆
	薛城区实验小学

	刘  洋
	薛城区张范北于小学

	刘轲心
	薛城区实验小学

	刘晓雨
	薛城区常庄街道中心小学

	罗嘉淇
	薛城区南临城小学

	马晓玥
	薛城区陶庄镇中心小学

	马怡暄
	薛城区龙潭实验学校

	满效彤
	薛城区实验小学

	沙  雨
	薛城区教体局

	宋乐森
	薛城区双语实验小学

	孙  赫
	薛城区临城实验小学

	孙华薇
	薛城区邹坞镇龙潭小学

	孙祥博
	薛城区周营镇中心小学

	田博文
	薛城区邹坞镇北陈郝小学

	王若晨
	薛城区临山小学

	王艺清
	薛城区周营镇陶官小学

	武  文
	薛城区兴城中心小学

	姚泽高
	薛城区双语实验小学

	张  静
	薛城区甘霖社区学校

	张奥扬
	枣庄市第二十九中学小学部

	张田昕奥
	薛城区双语实验小学

	张智宇
	薛城区临山小学

	郑  惠
	薛城区龙潭实验学校

	陈夏瑩
	山亭区桑村镇中心小学

	丁俊辉
	枣庄翔宇中学

	高  宾
	枣庄市第四十中学

	黄  硕
	山亭区城头镇实验小学

	李家耀
	枣庄市第二十四中学

	李子龙
	山亭区育才中学

	刘  檾
	山亭区第四实验小学

	刘欣悦
	山亭区西集镇刘庄小学

	刘志远
	山亭区实验小学

	刘智文
	山亭区北庄镇抱犊小学

	马靖暄
	山亭区北庄镇中心小学

	牛雯昊
	枣庄市第三十一中学

	孙  瑞
	山亭区店子镇龙虎小学

	孙志强
	枣庄市第二十四中学

	王美欣
	枣庄市第三十三中学

	王梓璇
	山亭区水泉镇兴国希望小学

	杨  悦
	山亭区徐庄镇建银希望小学

	张传琳
	山亭区第二实验小学

	张洪兰
	枣庄市第三十五中学

	张潇予
	山亭区共青希望学校

	张心怡
	山亭区山城街道东江湖小学

	张桠棋
	山亭区西集镇马庄小学

	赵福瑞
	山亭区山城街道东鲁小学

	郑秀坤
	山亭区店子镇鹁鸽崖小学

	白景宇
	市中区文化路小学

	褚雨涵
	市中区文化路小学

	甘信雯
	市中区渴口中心学校

	高培鑫
	市中区文化路小学

	高铄淇
	市中区实验小学

	韩佳琪
	枣庄市第四十一中学

	韩旻芮
	市中区逸夫小学

	黄姝宁
	市中区东湖小学

	李嘉欣
	市中区税郭镇王堂小学

	李金洲
	市中区鑫昌路小学

	李为樾
	市中区光明路小学

	李鑫宇
	市中区中兴小学

	李兆洁
	市中区文化路小学东校

	刘诗棋
	市中区税郭镇安城九年一贯制学校

	刘新宇
	市中区建设路小学

	沈芯妤
	市中区西王庄镇中心小学

	宋依诺
	市中区君山路小学

	孙浩程
	市中区实验中学

	王逸歌
	市中区建设路小学

	王正喆
	市中区光明路小学

	肖政辉
	市中区逸夫小学西昌路校区

	薛云泽
	市中区建设路小学

	岳  群
	市中区光明路街道中心小学

	张梓洋
	市中区红旗小学

	赵文博
	市中区永安镇中心小学

	赵欣雨
	市中区文化路小学

	祖海馨
	市中区文化路小学东校

	晁玉琢
	峄城区坛山中心小学

	陈  言
	峄城区匡衡小学

	陈晓禹
	峄城区实验小学

	陈昱霏
	峄城区峄州小学

	褚福友
	峄城区吴林街道潘安小学

	胡丽阳
	峄城区吴林街道天柱山小学

	贾子墨
	峄城区实验小学

	蒋宝锐
	峄城区荀子学校

	康童皓
	峄城区底阁镇中心小学

	李欣怡
	峄城区峨山镇中心小学

	刘汉宇
	峄城区阴平镇中心小学

	刘以墨
	峄城区匡衡小学

	卢克强
	峄城区底阁镇中心小学

	孟  彤
	峄城区峨山镇中心小学

	宋金聪
	峄城区坛山中心小学

	孙景正
	峄城区古邵学区坊上小学

	王孝文
	峄城区翰林小学

	王欣茹
	峄城区古邵镇曹庄中学小学部

	王宇兴
	峄城区榴园镇中心小学

	吴雨轩
	峄城区苏堂小学

	杨舒然
	峄城区东方国际学校

	于岚硕
	峄城区实验小学

	张雅轩
	峄城区阴平镇中心小学

	周金正
	峄城区苏堂小学

	陈宏睿
	台儿庄区马兰屯镇黄口小学

	程  霜
	台儿庄区泥沟镇中心小学

	仇诗涵
	枣庄市第三十九中学

	褚  晴
	枣庄市第三十九中学

	韩东麟
	台儿庄区明远实验小学

	李冉冉
	台儿庄古城学校

	李姝涵
	台儿庄区明远实验小学

	李文丽
	枣庄市第十七中学

	李益涵
	台儿庄区马兰屯镇板桥小学

	李梓娴
	台儿庄区马兰屯镇李沟小学

	刘佳妮
	台儿庄区实验小学

	刘艺轩
	台儿庄区涧头集薛庄中心小学

	刘亦菲
	台儿庄区张山子镇中心小学

	龙  淼
	台儿庄区马兰屯镇黄口小学

	吕欣媛
	台儿庄区实验小学

	邵家雨
	台儿庄区运河街道西关小学

	邵原一
	台儿庄区实验小学

	石书米
	台儿庄区实验小学

	吴宣镜
	台儿庄区张山子侯孟中心小学

	吴溢蕊
	台儿庄区涧头集镇中心小学

	邢子默
	台儿庄区涧头集镇中心小学

	徐诗涵
	台儿庄区明远实验小学

	张帆远航
	台儿庄区明远实验小学

	张文硕
	台儿庄区邳庄镇旗杆小学

	张晏宁
	台儿庄区明远实验小学

	张子浩
	台儿庄区实验小学

	赵静茹
	台儿庄区实验小学泥沟校区

	赵俊杰
	台儿庄区泥沟镇兰城小学

	赵若宇
	台儿庄古城学校

	赵政皓
	台儿庄区实验小学

	郑详润
	枣庄市第三十九中学

	周  玉
	枣庄市第二十三中学

	崔繁嵩
	枣庄市第十五中学

	付文奕
	枣庄市实验学校小学部

	郭宗霖
	枣庄市第十五中学

	李  悦
	枣庄市解放路学校

	李梦星
	枣庄市解放路学校

	李长福
	枣庄市解放路学校

	刘浩宇
	枣庄市立新小学

	刘小曼
	枣庄市实验小学

	苗中华
	枣庄市实验学校小学部

	聂桢东
	枣庄市实验学校中学部

	邱楚航
	枣庄市实验学校东校区

	孙华一
	枣庄市立新小学

	王乙林
	枣庄市实验学校小学部

	王宇衡
	枣庄市第十五中学

	武赞宇
	枣庄市第十五中学

	杨心悦
	枣庄市实验小学

	张煜清
	枣庄市实验学校小学部

2019年度“优秀少先队辅导员”

（共150名）

	高  平
	滕州市南沙河镇中心小学

	陈卉红
	滕州市东沙河镇中心小学

	付正鹏
	滕州市张汪镇中心小学

	胡  敏
	滕州市第四实验小学

	户  杰
	滕州市第二实验小学新校

	孔  波
	滕州市级索镇少先队总辅导员

	李德鹏
	滕州市第二实验小学华晨校区

	凌印伟
	滕州市羊庄镇少先队总辅导员

	刘  伟
	滕州市实验小学

	刘中奎
	滕州市鲍沟镇少先队总辅导员

	龙海河
	滕州市大坞镇中心小学

	吕士刚
	滕州市实验小学文化路校区

	吕宜昌
	滕州市木石镇少先队总辅导员

	马  腾
	滕州市官桥镇少先队总辅导员

	彭宗臣
	滕州市西岗镇中心小学

	邵  静
	滕州市第三实验小学

	时均淼
	滕州市龙泉街道龙泉小学

	孙  伟
	滕州市龙阳镇中心小学

	孙  毅
	滕州市界河镇中心小学

	王  冠
	滕州市北辛街道少先队总辅导员

	王开波
	滕州市至善中学

	王开营
	滕州市滨湖镇中心小学

	徐  莹
	滕州市善国小学

	颜  鹏
	滕州市荆河街道西关小学河阳路校区

	俞响源
	滕州市实验小学荆河路校区

	张丽莉
	滕州市第二实验小学

	张士固
	滕州市姜屯镇中心小学

	赵  丹
	滕州市东郭镇中心小学

	赵曰花
	滕州市善南街道中心小学

	周姝彤
	滕州市第四实验小学英才校区

	党艳敏
	薛城区临城街道古井小学

	胡向峰
	薛城区沙沟镇小营小学

	蒋芳芳
	薛城区张范东夹埠小学

	刘  华
	薛城区临山小学

	刘春建
	薛城区临山小学西校区

	吕晶莹
	薛城区临城街道张桥小学

	马  红
	薛城区邹坞镇南安阳小学

	潘正响
	薛城区周营镇金马小学

	乔  梅
	薛城区常庄街道教育办

	宋海莹
	薛城区兴仁盘龙小学

	宋秀云
	薛城区双语实验小学

	隋芳芳
	薛城区巨山街道教育办

	孙梦桃
	薛城区周营镇中心小学

	王洁茹
	薛城区沙沟镇中心小学

	徐  娜
	薛城区沙沟镇教育办

	许玉宏
	薛城区甘霖社区学校

	杨  扬
	薛城区邹坞镇中心小学

	于  芬
	薛城区张范镇中心小学

	张  飞
	薛城区常庄街道埠岭联校

	张  辉
	薛城区兴城教育办

	张  雷
	薛城区实验小学

	张  敏
	薛城区龙潭实验学校

	张  瑞
	薛城区陶庄镇前西小学

	冯  铸
	枣庄市翔宇中学

	高  娟
	山亭区第二实验小学

	高  擎
	山亭区城头镇德洪庄小学

	姜玉贞
	山亭区西集镇中心小学

	刘  瑾
	山亭区实验小学

	刘  伟
	山亭区桑村镇中心小学

	孟  杨
	山亭区凫城镇中心小学

	倪  勇
	山亭区徐庄镇中心小学

	邱泗兰
	枣庄市第三十二中学

	宋均侠
	山亭区北庄镇外峪子小学

	宋明霞
	山亭区冯卯镇中心小学

	孙印江
	山亭区城头镇学区总辅导员

	孙卓平
	山亭区育才中学

	王  玲
	山亭区山城学区

	王  腾
	枣庄市第七中学

	魏永芳
	山亭区水泉镇兴国希望小学

	闫宗超
	山亭区冯卯镇温庄小学

	颜  景
	山亭区西集镇东集河北小学

	杨明锋
	山亭区店子镇中心小学

	袁  芳
	山亭区北庄镇中心小学

	张祥东
	枣庄市第三十一中学

	赵天兵
	山亭区桑村镇学区

	郑显峰
	枣庄市第四十中学

	蔡智先
	市中区西王庄镇少先队总辅导员

	褚婷婷
	市中区齐村镇渴口中心学校

	崔  波
	市中区鑫昌路小学

	单  翠
	市中区回民小学

	金  蕊
	市中区光明路小学

	李晓翠
	市中区光明路街道东山阴小学

	李振华
	枣庄市第四十一中学

	刘金伟
	市中区永安镇聂庄小学

	马怀丽
	市中区文化路小学

	马晓燕
	市中区建设路小学东校

	齐媛媛
	市中区回民小学

	孙  佩
	市中区建设路小学东校区

	孙  尧
	市中区君山路小学

	孙菲菲
	市中区文化路小学东校

	王  静
	市中区文化路小学东校

	王  妍
	市中区东湖小学

	王阿青
	市中区建设路小学

	王秋阳
	市中区红旗小学

	魏成宝
	枣庄市第二十六中学

	谢  源
	市中区逸夫小学西昌路校区

	颜  芳
	市中区光明路街道总辅导员

	姚  纷
	市中区鑫昌路小学

	张  冰
	市中区孟庄镇少先队总辅导员

	张小琛
	市中区实验小学

	赵  倩
	市中区实验中学

	鲍庆飞
	峄城区苏堂小学

	高  琪
	峄城区实验小学

	李  艳
	峄城区底阁镇中心小学

	李庆会
	峄城区匡衡小学

	李效东
	峄城区苏堂小学

	历  帆
	峄城区峨山镇中心小学

	刘  珍
	峄城区阴平镇中心小学

	马  帅
	峄城区苏堂小学

	苗  会
	峄城区匡衡小学

	潘亚红
	峄城区古邵镇中心小学

	潘元元
	峄城区坛山中心小学

	孙  凤
	峄城区匡衡小学

	孙  婷
	峄城区吴林街道曹庄小学

	孙启浩
	峄城区峄州小学

	孙晓梅
	峄城区实验小学

	孙延玲
	峄城区东方国际学校

	赵婷婷
	峄城区翰林小学

	郑  杰
	峄城区榴园镇中心小学

	陈  会
	台儿庄区明远实验小学

	陈雪峰
	台儿庄区泥沟镇邵里小学

	崔  涛
	枣庄市第三十九中学

	丁玉平
	台儿庄区马兰屯镇林桥小学

	韩红梅
	台儿庄区明远实验小学

	贾继龙
	台儿庄区泥沟镇柿树园小学

	阚荣玉
	台儿庄区马兰屯镇中心小学

	李  莉
	台儿庄区明远实验小学

	李佩萱
	台儿庄区运河街道办事处西关小学

	牛晓娟
	枣庄市第三十九中学

	祁禄前
	枣庄市第二十三中学

	田  静
	台儿庄区泥沟镇中心小学

	万  侠
	台儿庄区马兰屯镇李沟小学

	万振侠
	台儿庄区涧头集镇少先队总辅导员

	王  磊
	台儿庄区实验小学

	王  倩
	台儿庄区涧头集镇中心小学

	夏  兰
	台儿庄区实验小学

	徐  燕
	台儿庄区马兰屯镇马兰二中

	赵  莉
	台儿庄区邳庄镇回民明德小学

	赵  娜
	台儿庄区张山子镇中心小学

	周  娇
	台儿庄区古城学校

	楚守强
	枣庄市解放路学校

	冯子娟
	枣庄市实验学校小学部

	李  林
	枣庄市实验学校东校区

	刘  玲
	枣庄市解放路学校

	庞祥宏
	枣庄市第十五中学

	史德刚
	枣庄市立新小学

	王  林
	枣庄市实验学校中学部

	杨其潇
	枣庄市实验小学

	张  骞
	枣庄市第十五中学

	张  微
	枣庄市实验学校小学部

1
— 13 —